
 

ประกาศมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 

เรื่อง ประกวดราคางานจา้งท าทางลาดอาคารส านักทะเบียนและประมวลผล 

----------------------------------------------- 

  

 มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ มีความประสงค์จะจัดจ้างท าทางลาดอาคารส านักทะเบียนและประมวลผล

จ านวน 1 รายการ 

 โดยมีราคากลางงานจา้งท าทางลาดอาคารส านักทะเบียนและประมวลผลเป็นเงิน 361,438.57 บาท  

(สามแสนหกหมื่นหนึ่งพันสี่รอ้ยสามสิบแปดบาทหา้สิบเจ็ดสตางค์) 

 ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้.- 

1. เป็นนิติบุคคลผูม้ีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาจ้างดังกล่าว 

2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชรีายชื่อผูท้ิง้งานของทางราชการและได้แจง้เวียนชื่อแล้ว 

3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอ

ราคาได้มคี าสั่งให้สละสทิธิ์ความคุ้มกันเชน่ว่านั้น 

4. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ณ  วันประกาศประกวด

ราคาจ้าง หรือไม่เป็นผู้กระท าการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการ

ประกวดราคาจ้าง 

5. ผู้เสนอราคาต้องมีและแสดงหนังสือรับรองผลงานก่อสร้างหรือปรับปรุงอาคาร  เป็นวงเงินต่อ

สัญญาไม่ต่ ากว่า ๒๐๐,๐๐๐.- บาท (สองแสนบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับ

ส่วนราชการหรือ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น หรือ

รัฐวิสาหกิจ ในระยะเวลาไมเ่กิน 5 ปี นับแตว่ันตรวจรับงานงวดสุดท้าย 

6. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อว่าเป็นคู่สัญญาที่ไม่ได้แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดง

บัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระส าคัญ ตามประกาศคณะกรรมการป้องกันและ

ปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการจัดท าและแสดงบัญชีรายการรับจ่าย

ของโครงการที่บุคคลหรือนิติบุคคลเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ พ.ศ. ๒๕๕๔ (แก้ไขเพิ่มเติม 

(ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ และ(ฉบับที่ ๓) พ.ศ. ๒๕๕๕) 

         /7. ผูเ้สนอราคา... 



๒ 

 

7. ผู้ เสนอราคาต้องเป็นบุคคลหรือนิติบุคคลที่ ได้ลงทะเบียนในระบบอิ เล็กทรอนิกส์  ของ

กรมบัญชกีลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซือ้จัดจา้งภาครัฐ 

 

 ก าหนดการช้ีแจงรูปแบบรายการและสถานที่ปรับปรุงฯ ในวันที่ 14 มิถุนายน 2556 เวลา 09.00 น. 

ณ อาคารส านักทะเบียนและประมวลผล มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 

 

 ก าหนดการยื่นเอกสารการประกวดราคาจ้าง ในวันที่ 21 มิถุนายน 2556 ระหว่างเวลา 09.00 น. 

ถึง 09.30 น. ณ ห้องประชุมอาวุธ ศรีศุกรี อาคารยุทธศาสตร์ ส านักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 

และก าหนดเปิดซองเสนอราคาในวันเดียวกัน เวลา 13.30 น. ณ ห้องประชุมอาวุธ ศรีศุกรี อาคารยุทธศาสตร์ 

ส านักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 

 

 ผูส้นใจติดต่อขอซื้อเอกสารการประกวดราคาจ้างในราคาชุดละ 300.- บาท (สามร้อยบาทถ้วน) ได้ที่

งานการเงนิ กองคลัง ส านักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ตั้งแต่วันที่ 4-14 มิถุนายน 2556 ในวัน

ท าการ ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึง 15.30 น. และสอบถามทางโทรศัพท์ หมายเลข 0-5394-1135 หรือ 

0-5394-1136  

 

         

      ประกาศ ณ วันที่    27     พฤษภาคม พ.ศ. 2556 

 (ลงชื่อ)  เฉลิมเกียรติ    ณ ปั่น 

   (นายเฉลิมเกียรติ ณ ปั่น) 

        ผูอ้ านวยการส านักงานมหาวิทยาลัย 

      ปฏิบัติการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัย 
 


